
 
 

 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 

14 травня 2025 року                               с-ще Слобожанське                                              № 432 

 

Про затвердження кошторисної частини проектної 

документації за робочим проєктом: «Капітальний ремонт 

зелених насаджень з видаленням аварійних дерев і 

відновленням елементів благоустрою на території населених 

пунктів і рекреаційних зон Слобожанської селищної 

територіальної громади Чугуївського району Харківської 

області» 

 

          Відповідно до пункту 4  Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 

експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 року          

№ 560, розглянувши позитивний експертний звіт Філії ДП «Укрдержбудекспертиза» у 

Харківській області  щодо розгляду кошторисної частини проектної документації за робочим 

проєктом: «Капітальний ремонт зелених насаджень з видаленням аварійних дерев і 

відновленням елементів благоустрою на території населених пунктів і рекреаційних зон 

Слобожанської селищної територіальної громади Чугуївського району Харківської області» 

від 13.05.2025 року № 21-0274/01-25, згідно ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити кошторисну частину проектної документації за робочим проєктом 

«Капітальний ремонт зелених насаджень з видаленням аварійних дерев і відновленням 

елементів благоустрою на території населених пунктів і рекреаційних зон Слобожанської 

селищної територіальної громади Чугуївського району Харківської області» розроблену 

Філією ДП «Укрдержбудекспертиза» у Харківській області, загальною кошторисною 

вартістю 1499.709 тис. грн. у тому числі: 

- будівельні роботи – 1029.682 тис. грн.; 

- устаткування, меблі, інвентао-126.149 тис. грн.; 

- інші витрати – 343.878 тис. грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу житлово-

комунального господарства, благоустрою, транспорту, містобудування та архітектури 

Володимира ЮНОШЕВА. 

 

 

Слобожанський  селищний  голова                                                                                     Дмитро ДІХТЯР 


